[image: image1.wmf]
Universidade Federal Fluminense

Superintendência de Arquitetura, Engenharia e Patrimônio

Coordenação de Administração Patrimonial

Divisão de Patrimônio Móvel

A (O) SENHOR (A) DIRETOR (A) DE PATRIMÔNIO MÓVEL DA COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL-UFF

___________________(ÓRGÃO), neste ato representado pelo seu (CARGO)_____________, Sr(a) (NOME)__________________________________, CPF n.º__________________, nos termos da Lei n.º 8.666/93 e do Decreto n.º 10.340/2020, vem requerer doação dos bens móveis constantes da relação abaixo, que porventura, não sejam mais utilizados por essa Universidade e constem da relação de baixa patrimonial:
	ORDEM
	QUANTIDADE
	TOMBAMENTO/ESPECIFICAÇÃO

Atenciosamente,

__________, _________ de ______________ de 2021
(NOME)

(CARGO)
[image: image2.png]PATRIMONICY

[image: image1.wmf][image: image2.png]